
レーザー級ラジアル
順位 氏名 クラブ名 点数 順位 氏名 クラブ名 点数

1 宮前　圭佑 宮津ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 8 1 中田 光一 K.M.C横浜JYC 8
2 鈴木　一帆 静岡県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟浜名湖ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 13 2 鈴木 明日美 K.M.C横浜JYC 9
3 大野　寿弥 宮津ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 14 3 長谷川 衛 三重県ﾖｯﾄ連盟ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 17
4 深川　千仁 富山県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 24
5 榎本　洋 山形県JYC・温海中学校 40 FJ級
6 本間　美久子 山形県JYC・温海中学校 40 順位 氏名 クラブ名 点数

7 小倉　舜平 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 47 高柳 享生
8 浅井　風花 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 49 高橋 祐喜

橋本 慎二
OP級上級者 千山 照生
順位 氏名 クラブ名 点数 前田 千尋
1 埼玉　匠海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 15 山岸 香央里
2 高橋　友海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 23
3 新谷　つむぎ 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 28
4 栗原　悠介 横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 30
5 射羽　京 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 31 OP級上級者（外国）
6 市川　夏未 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 47 1 Taylor Burn ニュージーランドチーム

7 北村　勇一朗 静岡県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟浜名湖ジュニアクラブ 48 2 Naomi Mannering ニュージーランドチーム

8 埼玉　成海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 49 3 Lexia Langley ニュージーランドチーム

ミニホッパー級
順位 氏名 クラブ名 点数

1 高村　卓弥 山中湖中学校ヨット部 10
2 金井　映里香 石川羽咋ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 11
3 五十嵐　光治 山形県JYC・温海中学校 22
4 五十嵐　尚人 山形県JYC・温海中学校 30
5 坂本　太郎 隠岐ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 30
6 尾崎　晋也 山中湖中学校ヨット部 37

シーホッパー級SR
順位 氏名 クラブ名 点数

1 中村　光希 湘南ｻﾆｰｻｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 9
2 植田　如美 静岡県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟浜名湖ジュニアクラブ 11
3 中田　勝也 羽咋工業高校ヨット部 19
4 橋屋　由香 羽咋工業高校ヨット部 22 シーホッパー級SR（外国）
5 山本　美樹 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ジュニアクラブ 26 順位 氏名 クラブ名 点数

6 佐藤　駿 山形県JYC・温海中学校 35 1 Ben Goodwin ニュージーランドチーム 21
7 本間　綾乃 山形県JYC・温海中学校 39 2 Naumenko Denis ロシアチーム 26
8 北口　千裕 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ジュニアクラブ 47 3 Chelsea Whitburn ニュージーランドチーム 44

羽咋工業高校ヨット部 9

10

16

OP級初級者

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006
平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉
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1 2 3 合計
３艇以上
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３艇未満
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平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006　成績表

得点 順位

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

クラブ対抗レース得点表

№ クラブ名
参加
艇数

ベスト３の得点 評価点

1 山形県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ・温海中学校 10 3 4 5 12 7 5 3

2 松島・名取ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 182 28 46 49 95 15

3 K.M.C横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 10 1 2 9 12 7 5 2

4 横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1 41 4 98 102 18

5 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 7 7 8 10 25 4 21 6

6
葉山町ヨット協会

ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
4 22 30 31 83 1 82 14

7 湘南ｻﾆｰｻｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1 1 1 98 99 16

8 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 4 32 38 39 109 1 108 20

9 藤沢市青少年ｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1 23 23 98 121 22

710 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 10 1

10

2 3 6

11 伊東ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1 10 108 21

-1 1

12 1

98

11 412 4 2 23
静岡県セーリング連盟

浜名湖ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ
8

13 山中湖中学校ヨット部 3 11 6 9 16 16 5

14 Ｂ＆Ｇ新潟海洋クラブ 1 27 27 98 125 23

15
三重県ヨット連盟
ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ

1 3 3 98 101 17

16
福井県セーリング連盟

ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
5 7 12 16 35 2 33 9

17 石川羽咋ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 3 2 36 108 26 36

118 富山県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 4 4

3 24 28

10 13 27

19 宮津ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3 1 28 8

26 7

20
兵庫県セーリング連盟

ジュニアクラブ
2 51

20 20 60

9 14

21 鳥取県ジュニアヨット協会 3 203 12

49 63 13

22 隠岐ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1 51

17 19 51

5

23 B&Gななお海洋クラブ 3 151 11

98 103 19

51

60
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3

2

2

1

1

1

1

1

1

3

1

1

参加
艇種

3

1

3



OP級上級者

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 金本　小波 松島・名取ジュニアヨットクラブ 2950 23 23 23 33 33 33 24 24 24 28 28 28 22 22 22 16 16 16 146 22

2 伊藤　優希 松島・名取ジュニアヨットクラブ 3031 43 43 43 44 44 44 43 43 43 40 40 40 9 9 9 40 40 40 219 36

3 加藤　宗一郎 K.M.C横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2938 24 24 24 15 15 15 30 30 30 46 46 46 15 15 15 25 25 25 155 24

4 加藤　心一郎 K.M.C横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2646 DSQ DSQ 50 24 24 24 39 39 39 21 21 21 30 30 30 22 22 22 186 32

5 神宮　香夏波 K.M.C横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2970 34 34 34 37 37 37 44 44 44 38 38 38 38 38 38 47 47 47 238 43

6 塩島　太郎 K.M.C横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2867 22 22 22 17 17 17 21 21 21 19 19 19 8 8 8 15 15 15 102 16

7 酒井　優紀 K.M.C横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3091 14 14 14 7 7 7 11 11 11 1 1 1 19 19 19 19 19 19 71 11

8 大窪　天雅 K.M.C横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2981 27 27 27 14 14 14 20 20 20 22 22 22 21 21 21 21 21 21 125 19

9 大窪　遼平 K.M.C横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2915 16 16 16 12 12 12 15 15 15 11 11 11 10 10 10 31 31 31 95 14

10 栗原　悠介 横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2797 6 6 6 6 6 6 3 3 3 2 2 2 6 6 6 10 10 10 33 4

11 市川　夏未 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3009 8 8 8 8 8 8 7 7 7 12 12 12 13 13 13 5 5 5 53 7

12 木代　俊太郎 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2719 36 36 36 41 41 41 42 42 42 37 37 37 42 42 42 45 45 45 243 45

13 久保　咲花 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2479 42 42 42 38 38 38 36 36 36 24 24 24 41 41 41 42 42 42 223 39

14 鈴木　颯太 葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2605 DNF DNF 50 22 22 22 18 18 18 42 42 42 24 24 24 13 13 13 169 27

15 スミス　美笛 葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2609 33 33 33 36 36 36 38 38 38 39 39 39 46 46 46 34 34 34 226 41

16 竹内　大煕 葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2890 39 39 39 34 34 34 34 34 34 44 44 44 29 29 29 41 41 41 221 37

17 藤井　純也 葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2608 41 41 41 40 40 40 31 31 31 43 43 43 44 44 44 23 23 23 222 38

18 古賀　喜一郎 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1120 44 44 44 45 45 45 47 47 47 47 47 47 36 36 36 DNF DNF 50 269 48

19 佐考　麻莉奈 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2717 DNC DNC 50 DNC DNC 50 DNC DNC 50 DNC DNC 50 20 20 20 27 27 27 247 46

20 井上　尚弥 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3061 DNC DNC 50 DNC DNC 50 DNC DNC 50 DNC DNC 50 DNC DNC 50 DNC DNC 50 300 49

21 川村　幸一 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2716 32 32 32 30 30 30 41 41 41 45 45 45 39 39 39 39 39 39 226 40

22 堤　たくみ 藤沢市青少年セーリングクラブ 2896 25 25 25 13 13 13 40 40 40 30 30 30 25 25 25 37 37 37 170 28

23 高橋　友海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3066 2 2 2 5 5 5 6 6 6 10 10 10 1 1 1 2 2 2 26 2

24 埼玉　匠海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 22 1 1 1 1 1 1 5 5 5 6 6 6 2 2 2 1 1 1 16 1

25 埼玉　成海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 18 12 12 12 4 4 4 14 14 14 5 5 5 14 14 14 6 6 6 55 9

26 射羽　京 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3060 4 4 4 2 2 2 9 9 9 14 14 14 3 3 3 4 4 4 36 5

27 吉野　大地 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3132 15 15 15 32 32 32 22 22 22 17 17 17 18 18 18 12 12 12 116 18

28 高木　聡久 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 17 18 18 18 25 25 25 26 26 26 33 33 33 11 11 11 33 33 33 146 21

29 石原　颯人 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 6 9 9 9 9 9 9 19 19 19 7 7 7 4 4 4 3 3 3 51 6

30 田中　智也 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3125 10 10 10 23 23 23 12 12 12 25 25 25 16 16 16 11 11 11 97 15

31 新谷　つむぎ 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 20 7 7 7 3 3 3 1 1 1 4 4 4 7 7 7 8 8 8 30 3

32 新谷　惟斗 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 80 13 13 13 29 29 29 33 33 33 23 23 23 31 31 31 18 18 18 147 23

33 朝比奈　貞亮 伊東ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3110 11 11 11 10 10 10 13 13 13 13 13 13 5 5 5 9 9 9 61 10

34 北村　勇一朗 静岡県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟浜名湖ジュニアクラブ 2859 5 5 5 19 19 19 4 4 4 3 3 3 17 17 17 7 7 7 55 8

35 倉島　大幸 新潟海洋クラブ 2967 29 29 29 28 28 28 29 29 29 35 35 35 47 47 47 36 36 36 204 35

36 武曽　仁成 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ジュニアセーリングクラブ 2515 DNF DNF 50 DNC DNC 50 32 32 32 32 32 32 28 28 28 35 35 35 227 42

37 武曽　壮大 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ジュニアセーリングクラブ 2514 37 37 37 42 42 42 46 46 46 36 36 36 43 43 43 38 38 38 242 44

38 河崎　夏江 石川羽咋ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1707 35 35 35 39 39 39 25 25 25 29 29 29 26 26 26 44 44 44 198 34

39 黒嵜　恒平 富山県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2933 30 30 30 31 31 31 27 27 27 26 26 26 27 27 27 24 24 24 165 26

40 桐村　航太 宮津ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2966 28 28 28 35 35 35 23 23 23 31 31 31 33 33 33 30 30 30 180 31

41 Pojidaeva Karina ロシアチーム 888 38 38 38 26 26 26 35 35 35 34 34 34 34 34 34 28 28 28 195 33

42 Yrku Nikita ロシアチーム 6 RUS 31 31 31 21 21 21 28 28 28 27 27 27 40 40 40 32 32 32 179 30

43 Voloshenko Alexey ロシアチーム 3 17 17 17 DNC DNC 50 16 16 16 9 9 9 37 37 37 14 14 14 143 20

44 Kim Hyeong Ik 韓国チーム 182 26 26 26 27 27 27 17 17 17 15 15 15 45 45 45 43 43 43 173 29

45 Lee Sang Yeon 韓国チーム 190 21 21 21 20 20 20 37 37 37 18 18 18 35 35 35 29 29 29 160 25

46 Park Young Hyum 韓国チーム 183 40 40 40 43 43 43 45 45 45 41 41 41 48 48 48 46 46 46 263 47

47 Naomi Mannering ニュージーランドチーム 4028 19 19 19 16 16 16 8 8 8 20 20 20 12 12 12 20 20 20 95 13

48 Lexia Langley ニュージーランドチーム 4217 20 20 20 11 11 11 10 10 10 16 16 16 32 32 32 26 26 26 115 17

49 Taylor Burn ニュージーランドチーム 4190 3 3 3 18 18 18 2 2 2 8 8 8 23 23 23 17 17 17 71 12
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OP級初級者

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 榎本　洋 山形県JYC・温海中学校 2124 9 9 9 3 3 3 6 6 6 5 5 5 10 10 10 7 7 7 11 11 11 40 5

2 寒河江　宏貴 山形県JYC・温海中学校 2501 DNF DNF 24 DNC DNC 24 19 19 19 15 15 15 17 17 17 16 16 16 16 16 16 107 18

3 本間　美久子 山形県JYC・温海中学校 2234 8 8 8 6 6 6 8 8 8 6 6 6 8 8 8 4 4 4 13 13 13 40 6

4 神宮　樹平 K.M.C横浜JYC 8970 5 5 5 RET RET 24 10 10 10 11 11 11 12 12 12 8 8 8 4 4 4 50 9

5 八木　健太 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2990 10 10 10 9 9 9 15 15 15 14 14 14 6 6 6 15 15 15 14 14 14 68 14

6 浅井　風花 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2621 11 11 11 8 8 8 9 9 9 13 13 13 4 4 4 9 9 9 8 8 8 49 8

7 浅井　颯太 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2080 7 7 7 13 13 13 12 12 12 8 8 8 14 14 14 10 10 10 6 6 6 56 11

8 三浦　航佑 静岡県連　浜名湖ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 2877 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 144 20

9 鈴木　一帆 静岡県連　浜名湖ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 2930 6 6 6 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 13 2

10 小倉　舜平 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1803 DNF DNF 24 7 7 7 5 5 5 7 7 7 11 11 11 5 5 5 12 12 12 47 7

11 小倉　祥基 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1477 12 12 12 10 10 10 11 11 11 9 9 9 13 13 13 12 12 12 7 7 7 61 12

12 藤野　美紗子 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 3 14 14 14 15 15 15 16 16 16 18 18 18 18 18 18 17 17 17 15 15 15 95 16

13 深川　千仁 富山県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2420 3 3 3 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 6 6 6 3 3 3 24 4

14 村井　大航 富山県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2934 4 4 4 11 11 11 7 7 7 12 12 12 9 9 9 11 11 11 9 9 9 51 10

15 倉谷　泰征 富山県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1378 13 13 13 12 12 12 14 14 14 10 10 10 7 7 7 14 14 14 10 10 10 66 13

16 大野　寿弥 宮津ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2627 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 5 14 3

17 宮前　圭佑 宮津ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2636 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 8 1

18 野川　優大 鳥取県ｼﾞｭﾆｱヨット協会 2236 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 144 20

19 野川　大地 鳥取県ｼﾞｭﾆｱヨット協会 2296 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 144 20

20 越智　遙海 鳥取県ｼﾞｭﾆｱヨット協会 4271 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 DNC DNC 24 144 20

21 大山　友輔 B&Gななお海洋ｸﾗﾌﾞ 白７ 15 15 15 14 14 14 13 13 13 17 17 17 15 15 15 18 18 18 19 19 19 92 15

22 桶成　勇司 B&Gななお海洋ｸﾗﾌﾞ 黒８ DNF DNF 24 DNF DNF 24 18 18 18 19 19 19 19 19 19 19 19 19 18 18 18 117 19

23 津田　拓也 B&Gななお海洋ｸﾗﾌﾞ 赤３ DNF DNF 24 DNF DNF 24 17 17 17 16 16 16 16 16 16 13 13 13 17 17 17 103 17

風向；90°

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

Ｆ；14:11'02"

平成18年8月5日

Ｓ；14:20'00"

Ｆ；14:49'47" Ｆ；15:45'26"

風向；90°

得点
合計

順位
第５レース 第６レース

天気；快晴

平成18年8月5日

Ｓ；15:25'00"

プロテスト委員長

第７レース

Ｆ；09:19'18"

風向；85°

レース委員長

平成18年8月5日

Ｓ；15:55'00"

風速；４ｍ/S

Ｆ；12:00'22"

天気；快晴 天気；快晴

Ｆ；16:16'15"

風向；90°

風速；５～６ｍ/S

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉

平成18年8月6日

Ｓ；08:50'00"

平成18年8月5日

Ｓ；14:55'00"

平成18年8月5日

Ｓ；13:40'00"

平成18年8月5日

Ｓ；11:15'00"

クラブ名選手名
整理
番号

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006　成績表

第４レース
ｾｰﾙNo.

第１レース 第２レース 第３レース

Ｆ；15:16'11"

風速；５～６ｍ/S風速；２ｍ/S 風速；６ｍ/S 風速；５～６ｍ/S 風速；５～６ｍ/S

風向；90°

天気；快晴

風向；65° 風向；95°



ミニホッパー級

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 五十嵐　貴博 山形県JYC・温海中学校 6526 DNS DNS 12 9 9 9 5 5 5 8 8 8 6 6 6 6 6 6 9 9 9 43 7

2 五十嵐　光治 山形県JYC・温海中学校 6423 DNS DNS 12 1 1 1 1 1 1 3 3 3 4 4 4 3 3 3 10 10 10 22 3

3 五十嵐　尚人 山形県JYC・温海中学校 6525 1 1 1 DNF DNF 12 4 4 4 9 9 9 5 5 5 5 5 5 6 6 6 30 4

4 寒河江　泰良 山形県JYC・温海中学校 6202 DNS DNS 12 4 4 4 9 9 9 4 4 4 10 10 10 9 9 9 8 8 8 44 8

5 佐藤　京香 山形県JYC・温海中学校 6207 DNS DNS 12 5 5 5 10 10 10 6 6 6 11 11 11 11 11 11 7 7 7 50 11

6 笠原　健 夢の島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 6545 4 4 4 8 8 8 7 7 7 10 10 10 8 8 8 8 8 8 11 11 11 45 10

7 尾崎　晋也 山中湖中学校ヨット部 6406 5 5 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 9 9 9 10 10 10 4 4 4 37 6

8 高村　卓弥 山中湖中学校ヨット部 6457 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 10 1

9 天野　正志 山中湖中学校ヨット部 5536 3 3 3 10 10 10 DNS DNS 12 DNS DNS 12 7 7 7 7 7 7 5 5 5 44 9

10 金井　映里香 石川羽咋ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 6489 6 6 6 2 2 2 3 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 11 2

11 坂本　太郎 隠岐ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 6124 DNS DNS 12 7 7 7 8 8 8 5 5 5 3 3 3 4 4 4 3 3 3 30 5

Ｆ；16:39'44" Ｆ；17:22'47" Ｆ；09:30'46"Ｆ；11:52'12" Ｆ；14:28'48" Ｆ；15:12'13" Ｆ；15:47'55"

得点
合計

順位

プロテスト委員長

第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 第６レース

レース委員長

Ｓ；16:15'00" Ｓ；16:55'00" Ｓ；09:00'00"

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風向；100°

平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉

平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月6日

第５レース

Ｓ；10:55'00" Ｓ；13:50'00" Ｓ；14:40'00" Ｓ；15:25'00"

風向；85° 風向；100° 風向；100°

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風向；110° 風向；85°

風速；０～1.8ｍ/S 風速；３～４ｍ/S 風速；６～７ｍ/S 風速；５ｍ/S 風速；５ｍ/S 風速；４～５ｍ/S 風速；４ｍ/S

風向；200°



シーホッパー級SR

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 佐藤　駿 山形県JYC・温海中学校 12048 12 12 12 11 11 11 15 15 15 10 10 10 11 11 11 9 9 9 10 10 10 63 11

2 本間　綾乃 山形県JYC・温海中学校 12124 13 13 13 14 14 14 11 11 11 12 12 12 7 7 7 13 13 13 13 13 13 69 13

3 中村　光希 湘南ｻﾆｰｻｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 12951 10 10 10 3 3 3 6 6 6 1 1 1 2 2 2 4 4 4 5 5 5 21 4

4 植田　如美 静岡県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟浜名湖ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 13428 8 8 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 3 2 2 2 6 6 6 26 5

5 丸山　儀子 石川羽咋ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 12079 11 11 11 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 14 14 14 14 14 14 77 15

6 橋屋　由香 羽咋工業高校ヨット部 11602 3 3 3 12 12 12 10 10 10 14 14 14 6 6 6 11 11 11 3 3 3 45 8

7 中田　勝也 羽咋工業高校ヨット部 12015 7 7 7 6 6 6 9 9 9 7 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 44 7

8 北口　千裕 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ジュニアクラブ 13016 15 15 15 15 15 15 14 14 14 15 15 15 12 12 12 10 10 10 11 11 11 77 14

9 山本　美樹 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ジュニアクラブ 13018 9 9 9 9 9 9 12 12 12 9 9 9 10 10 10 7 7 7 9 9 9 53 9

10 Kuiakova Tatiana ロシアチーム 12840 5 5 5 7 7 7 7 7 7 8 8 8 5 5 5 3 3 3 7 7 7 34 6

11 Naumenko Denis ロシアチーム 12029 1 1 1 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 6 1 1 1 16 2

12 Kim Hyong Kwan 韓国チーム 11844 6 6 6 10 10 10 3 3 3 6 6 6 DNC DNC 16 DNC DNC 16 DNF DNF 16 57 10

13 Han Jung In 韓国チーム 120291 14 14 14 8 8 8 8 8 8 11 11 11 14 14 14 12 12 12 12 12 12 65 12

14 Ben Goodwin ニュージーランドチーム 11626 2 2 2 1 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 4 9 1

15 Chelsea Whitburn ニュージーランドチーム 120151 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 9 9 9 5 5 5 2 2 2 19 3

Ｓ；16:55'00" Ｓ；09:00'00"Ｓ；10:55'00" Ｓ；13:50'00" Ｓ；14:4０'00" Ｓ；15:25'00"

Ｆ；16:39'44" Ｆ；17:22'47"

天気；快晴 天気；快晴

風向；100° 風向；110° 風向；85°

風速；５ｍ/S 風速；４～５ｍ/S

Ｆ；11:52'12" Ｆ；14:28'48" Ｆ；15:12'13" Ｆ；15:47'55"

第５レース 第６レース

レース委員長

Ｆ；09:30'46"

天気；快晴

風速；４ｍ/S

平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月6日

Ｓ；16:15'00"

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉

得点
合計

順位

プロテスト委員長

第７レース

風向；100° 風向；100°

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風向；200° 風向；85°

風速；０～1.8ｍ/S 風速；３～４ｍ/S 風速；６～７ｍ/S 風速；５ｍ/S

平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日



レーザー級ラジアル

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 鈴木　明日美 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 151759 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 9 2

2 中田　光一 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 143019 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 8 1

3 長谷川　衛 三重県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 158592 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 17 3

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

得点
合計

順位

プロテスト委員長

第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 第６レース

レース委員長

Ｓ；16:15'00" Ｓ；16:55'00" Ｓ；09:00'00"

Ｆ；16:39'44" Ｆ；17:22'47" Ｆ；09:30'46"

風向；100°

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉

平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月6日

第５レース

Ｓ；10:55'00" Ｓ；13:50'00" Ｓ；14:4０'00" Ｓ；15:25'00"

風向；85° 風向；100° 風向；100°

Ｆ；11:51'12" Ｆ；14:28'48" Ｆ；15:12'13" Ｆ；15:47'55"

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風向；110° 風向；85°

風速；０～1.8ｍ/S 風速；３～４ｍ/S 風速；６～７ｍ/S 風速；５ｍ/S 風速；５ｍ/S 風速；４～５ｍ/S 風速；４ｍ/S

風向；200°



FJ級

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1
橋本　慎二
千山　照生

羽咋工業高校ヨット部 715 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3 3 10 2

2
高柳　享生
高橋　祐喜

羽咋工業高校ヨット部 716 1 1 1 2 2 2 3 3 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 9 1

3
前田　千尋
山岸　香央里

羽咋工業高校ヨット部 717 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 1 1 1 2 2 2 16 3

4
高井　麻衣
加藤　志織

羽咋工業高校ヨット部 1627 5 5 5 4 4 4 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 22 4

5
吉田　恭平
坂口　宗之

羽咋工業高校ヨット部 1387 3 3 3 5 5 5 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 29 5

6
山崎　貴央
辻田　耕司

羽咋工業高校ヨット部 1321 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 34 6

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風向；100° 風向；85°

風速；０～1.8ｍ/S 風速；３～４ｍ/S 風速；６～７ｍ/S 風速；５ｍ/S 風速；５ｍ/S 風速；５ｍ/S 風速；４ｍ/S

風向；200° 風向；85° 風向；100° 風向；100°

Ｆ；11:19'35" Ｆ；14:06'56" Ｆ；15:49'51" Ｆ；15:36'35"

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

Ｓ；10:50'00" Ｓ；13:45'00" Ｓ；14:31'00" Ｓ；15:20'00"

平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉

平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月6日

第５レース 第６レース

レース委員長

Ｓ；16:10'00" Ｓ；16:45'00" Ｓ；08:55'00"

Ｆ；16:28'20" Ｆ；17:03'43" Ｆ；09:12'40"

風向；100°

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 得点
合計

順位

プロテスト委員長

第７レース



シーホッパー級SR

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 佐藤　駿 山形県JYC・温海中学校 12048 7 7 7 5 5 5 9 9 9 5 5 5 7 7 7 5 5 5 6 6 6 35 6

2 本間　綾乃 山形県JYC・温海中学校 12124 8 8 8 8 8 8 5 5 5 6 6 6 4 4 4 8 8 8 8 8 8 39 7

3 中村　光希 湘南ｻﾆｰｻｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 12951 5 5 5 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 9 1

4 植田　如美 静岡県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟浜名湖ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 13428 3 3 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 3 3 3 11 2

5 丸山　儀子 石川羽咋ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 12079 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 45 8

6 橋屋　由香 羽咋工業高校ヨット部 11602 1 1 1 6 6 6 4 4 4 8 8 8 3 3 3 7 7 7 1 1 1 22 4

7 中田　勝也 羽咋工業高校ヨット部 12015 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 5 4 4 4 4 4 4 19 3

8 北口　千裕 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ジュニアクラブ 13016 9 9 9 9 9 9 8 8 8 9 9 9 8 8 8 6 6 6 7 7 7 47 9

9 山本　美樹 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ジュニアクラブ 13018 4 4 4 4 4 4 6 6 6 4 4 4 6 6 6 3 3 3 5 5 5 26 5

平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月5日

風速；０～1.8ｍ/S 風速；３～４ｍ/S 風速；６～７ｍ/S 風速；５ｍ/S

風向；100° 風向；100°

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風向；200° 風向；85°

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉

得点
合計

順位

プロテスト委員長

第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 第５レース 第６レース

レース委員長

Ｆ；09:30'46"

天気；快晴

風速；４ｍ/S

平成18年8月5日 平成18年8月5日 平成18年8月6日

Ｓ；16:15'00"

Ｆ；11:52'12" Ｆ；14:28'48" Ｆ；15:12'13" Ｆ；15:47'55" Ｆ；16:39'44" Ｆ；17:22'47"

天気；快晴 天気；快晴

風向；100° 風向；110° 風向；85°

風速；５ｍ/S 風速；４～５ｍ/S

Ｓ；16:55'00" Ｓ；09:00'00"Ｓ；10:55'00" Ｓ；13:50'00" Ｓ；14:4０'00" Ｓ；15:25'00"



OP級上級者

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 金本　小波 松島・名取ジュニアヨットクラブ 2950 18 18 18 26 26 26 19 19 19 21 21 21 21 21 21 15 15 15 120 18

2 伊藤　優希 松島・名取ジュニアヨットクラブ 3031 34 34 34 36 36 36 35 35 35 32 32 32 9 9 9 33 33 33 179 28

3 加藤　宗一郎 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 2938 19 19 19 14 14 14 24 24 24 37 37 37 14 14 14 22 22 22 130 20

4 加藤　心一郎 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 2646 DSQ DSQ 41 19 19 19 31 31 31 15 15 15 28 28 28 19 19 19 153 25

5 神宮　香夏波 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 2970 27 27 27 30 30 30 36 36 36 30 30 30 32 32 32 38 38 38 193 35

6 塩島　太郎 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 2867 17 17 17 15 15 15 16 16 16 14 14 14 8 8 8 14 14 14 84 14

7 酒井　優紀 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 3091 13 13 13 7 7 7 8 8 8 1 1 1 18 18 18 17 17 17 64 11

8 大窪　天雅 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 2981 21 21 21 13 13 13 15 15 15 16 16 16 20 20 20 18 18 18 103 16

9 大窪　遼平 K.M.C横浜ジュニアヨットクラブ 2915 15 15 15 11 11 11 12 12 12 9 9 9 10 10 10 25 25 25 82 13

10 栗原　悠介 横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2797 5 5 5 6 6 6 2 2 2 2 2 2 5 5 5 10 10 10 30 4

11 市川　夏未 夢の島ジュニアヨットクラブ 3009 7 7 7 8 8 8 6 6 6 10 10 10 12 12 12 5 5 5 48 7

12 木代　俊太郎 夢の島ジュニアヨットクラブ 2719 29 29 29 34 34 34 34 34 34 29 29 29 35 35 35 37 37 37 198 37

13 久保　咲花 夢の島ジュニアヨットクラブ 2479 33 33 33 31 31 31 29 29 29 18 18 18 34 34 34 35 35 35 180 29

14 鈴木　颯太 葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2605 DNF DNF 41 17 17 17 13 13 13 33 33 33 22 22 22 13 13 13 139 22

15 スミス　美笛 葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2609 26 26 26 29 29 29 30 30 30 31 31 31 38 38 38 27 27 27 181 31

16 竹内　大煕 葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2890 31 31 31 27 27 27 28 28 28 35 35 35 27 27 27 34 34 34 182 33

17 藤井　純也 葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2608 32 32 32 33 33 33 25 25 25 34 34 34 37 37 37 20 20 20 181 30

18 古賀　喜一郎 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1120 35 35 35 37 37 37 38 38 38 38 38 38 31 31 31 DNF DNF 41 220 39

19 佐考　麻莉奈 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2717 DNC DNC 41 DNC DNC 41 DNC DNC 41 DNC DNC 41 19 19 19 23 23 23 206 38

20 井上　尚弥 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3061 DNC DNC 41 DNC DNC 41 DNC DNC 41 DNC DNC 41 DNC DNC 41 DNC DNC 41 246 40

21 川村　幸一 佐島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2716 25 25 25 23 23 23 33 33 33 36 36 36 33 33 33 32 32 32 182 32

22 堤　たくみ 藤沢市青少年セーリングクラブ 2896 20 20 20 12 12 12 32 32 32 23 23 23 23 23 23 30 30 30 140 23

23 高橋　友海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3066 2 2 2 5 5 5 5 5 5 8 8 8 1 1 1 2 2 2 23 2

24 埼玉　匠海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 22 1 1 1 1 1 1 4 4 4 6 6 6 2 2 2 1 1 1 15 1

25 埼玉　成海 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 18 11 11 11 4 4 4 11 11 11 5 5 5 13 13 13 6 6 6 50 9

26 射羽　京 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3060 3 3 3 2 2 2 7 7 7 12 12 12 3 3 3 4 4 4 31 5

27 吉野　大地 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3132 14 14 14 25 25 25 17 17 17 13 13 13 17 17 17 12 12 12 98 15

28 高木　聡久 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 17 16 16 16 20 20 20 21 21 21 26 26 26 11 11 11 26 26 26 120 17

29 石原　颯人 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 6 8 8 8 9 9 9 14 14 14 7 7 7 6 6 6 3 3 3 47 6

30 田中　智也 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3125 9 9 9 18 18 18 9 9 9 19 19 19 15 15 15 11 11 11 81 12

31 新谷　つむぎ 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 20 6 6 6 3 3 3 1 1 1 4 4 4 7 7 7 8 8 8 29 3

32 新谷　惟斗 江ノ島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 80 12 12 12 22 22 22 27 27 27 17 17 17 29 29 29 16 16 16 123 19

33 朝比奈　貞亮 伊東ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3110 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 11 11 4 4 4 9 9 9 54 10

34 北村　勇一朗 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 2859 4 4 4 16 16 16 3 3 3 3 3 3 16 16 16 7 7 7 49 8

35 倉島　大幸 Ｂ＆Ｇ新潟海洋クラブ 2967 23 23 23 21 21 21 23 23 23 27 27 27 39 39 39 29 29 29 162 27

36 武曽　仁成 福井県セーリング連盟ジュニアセーリングクラブ 2515 DNF DNF 41 DNC DNC 41 26 26 26 25 25 25 26 26 26 28 28 28 187 34

37 武曽　壮大 福井県セーリング連盟ジュニアセーリングクラブ 2514 30 30 30 35 35 35 37 37 37 28 28 28 36 36 36 31 31 31 197 36

38 河崎　夏江 石川羽咋ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1707 28 28 28 32 32 32 20 20 20 22 22 22 24 24 24 36 36 36 162 26

39 黒嵜　恒平 富山県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2933 24 24 24 24 24 24 22 22 22 20 20 20 25 25 25 21 21 21 136 21

40 桐村　航太 宮津ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2966 22 22 22 28 28 28 18 18 18 24 24 24 30 30 30 24 24 24 146 24

風速；５ｍ/S

平成18年8月6日

Ｓ；09:05'00"

Ｆ；09:38'58"

天気；快晴

風向；90°

風速；４ｍ/S

平成18年8月5日

Ｓ；15:55'00"

風向；100°

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１８年８月４日(金)～６日(日)　石川県七尾市　和倉温泉

風向；85°

平成18年8月5日

Ｓ；14:20'00"

Ｆ；14:58'03"

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2006　成績表

整理
番号
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風向；100°

第８レース

レース委員長

平成18年8月6日

Ｓ；10:00'00"

Ｆ；10:52'20"

風向；90°

風速；２ｍ/S
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選手名
第３レース 第５レース
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第２レース 第４レース 第７レース

平成18年8月5日

Ｓ；16:50'00"

天気；快晴天気；快晴

Ｆ；17:40'27"

第６レース

風速；３～４ｍ/S 風速；６～７ｍ/S

天気；快晴 天気；快晴 天気；
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平成18年8月5日

Ｓ；14:45'00"

Ｆ；16:28'00"

天気；快晴

風速；５ｍ/S

Ｆ；15:42'00"

風向；100°


